Product data sheet uponor

Uponor S-Press Akymynstop Ao Mini2
1083605

- AkymynaTtop 18 B/ 1,3 A * rog, Li-lon (23.4 Wh)
- Hanpyra: 18B

- EMHicTb 6aTapei: 1,3 A*rog

- Yac nosBHoi 3apsgku: 15 xB.

- Bara: 0,4 kr

No about information

1/2



Product data sheet

uponor

Uponor S-Press Akymynstop Ao Mini2

1083605

®

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHra
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoeka GTIN PL1
Bucota ynakosku PL1
[oexwnHa ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PLA1
Twn ynakoBku PL1
O6car ynakoku PLA1
Bara ynakosku PL1

LWvpuHa ynakoskm PL1

Technical documents

Download documents here |i|

4021598131804
35001083605
04021598131804
1725907
48959184
5071295
1881874
045498460

43
114
0,352
72

T

06414905469741
110

205

y

Base Box
0,00349525
0,517

155

www.uponor.com/uk-ua


https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1083605

