

Uponor S-Press Акумулятор до Mini2

1083605

- Акумулятор 18 В / 1,3 А * год, Li-Ion (23.4 Wh)
- Напруга: 18В
- Ємність батареї: 1,3 А * год
- Час повної зарядки: 15 хв.
- Вага: 0,4 кг



No about information

Uponor S-Press Акумулятор до Mini2

1083605



Product code

Item no EAN	4021598131804
Item no GF	35001083605
Item no GTIN	04021598131804
Item no LVI	1725907
Item no NOBB	48959184
Item no NRF	5071295
Item no RSK	1881874
Item no VVS	045498460

Розміри

Висота елемента	43
Довжина одиниці товару	114
Вага одиниці товару	0,352
Ширина одиниці товару	72
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905469741
Висота упаковки PL1	110
Довжина упаковки PL1	205
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	0,00349525
Вага упаковки PL1	0,517
Ширина упаковки PL1	155

Technical documents

[Download documents here](#) 
www.uponor.com/uk-ua